様式第1号

国頭村営林道夜間通行許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

国頭村長　　様

    　　　　　　申請者住所

    　　　　　　申請者名　　　　　　　　　　　　　　印

    　　　　　　電話番号

　　　下記のとおり国頭村営林道を夜間に利用したいので通行許可を申請します。

記

１　利用期間：　2019年　　月　　日～　　　年　　月　　日（内　　　日間）

２　目　　　的

　　□業務として　　内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　□私用､趣味　   内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　□その他　　　　内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　利用路線（複数申請可）

□浜Ⅰ号線　□奥間線　□与那線　□謝敷線　□辺野喜Ⅰ号線

□辺野喜Ⅱ号線　□宜名真線　□チヌフク線　□その他（　　　　        　）

４　進入車両番号（複数申請可）

５　特記事項

①　林道上の希少動物を死傷又は損傷しないように細心の注意払って利用する。

②　廃棄物の投棄やネコやイヌなどを含む外来生物を遺棄しない。

③　その他一切の法令を遵守する。